
 

 
 
Numer wersji: 15; Data ostatniej modyfikacji: 14.06.2021 16:05 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/1542/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 10 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 157 im. Adama Mickiewicza 

w Warszawie, ul. Kazimierzowska 16  

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –

  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2021 r. Szkoła Podstawowa nr 157 im. Adama Mickiewicza w 

Warszawie, ul. Kazimierzowska 16 otrzymuje nazwę: Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Dwujęzycznymi nr 157 im. Adama Mickiewicza w Warszawie, ul. Kazimierzowska 16.  

2. Akt założycielski szkoły, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 



 

 
 
Numer wersji: 15; Data ostatniej modyfikacji: 14.06.2021 16:05 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XLIX/1542/2021 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 10 czerwca 2021 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XLIX/1542/2021 Rady 

m.st. Warszawy z 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 157 im. Adama 

Mickiewicza w Warszawie, ul. Kazimierzowska 16: 

 

z dniem 1 września 2021 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

 

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 157  

im. Adama Mickiewicza  

w Warszawie, ul. Kazimierzowska 16  

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 157 im. Adama Mickiewicza 

w Warszawie, ul. Kazimierzowska 16.  

 

Granice obwodu przebiegają:  

od przecięcia osi al. Niepodległości z osią ul. Odolaoskiej, wzdłuż osi ul. Odolaoskiej do przecięcia z 

osią ul. Puławskiej, wzdłuż osi ul. Puławskiej do przecięcia z osią ul. J. P. Woronicza, wzdłuż osi ul. J. P. 

Woronicza do przecięcia z osią al. Niepodległości, wzdłuż osi al. Niepodległości do przecięcia z osią ul. 

Odolaoskiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

ul. M. Bałuckiego - strona nieparzysta od nr 3 do nr 19 oraz strona parzysta od nr 4 do nr 18, ul. J. 

Czeczota, ul. Dożynkowa, ul. Drużynowa, ul. S. Goszczyoskiego, ul. Kazimierzowska - strona 

nieparzysta od początku do nr 17 oraz strona parzysta od początku do nr 22, ul. I. Krasickiego, ul. T. 

Lenartowicza, ul. A. Malczewskiego - strona nieparzysta od nr 1 do nr 37/41 oraz strona parzysta od 

początku do nr 40x, ul. A. Naruszewicza, al. Niepodległości - strona parzysta od nr 44 do nr 100, ul. 

Odolaoska - strona nieparzysta, ul. A. E. Odyoca - strona nieparzysta od nr 1 do nr 55 oraz strona 

parzysta nr 6, ul. Olkuska, ul. Pilicka, ul. Piłkarska, ul. Puławska - strona parzysta od nr 54/56 do nr 

142, ul. Racławicka - strona parzysta od nr 2 do nr 30j oraz strona nieparzysta od nr 1 do nr 35, ul. 



 

2 
 

Numer wersji: 15; Data ostatniej modyfikacji: 14.06.2021 16:05 

Szarotki, ul. Szczekocioska, ul. Tenisowa, ul. Tyniecka, ul. Ursynowska, ul. A. Wejnerta, ul. Wiktorska - 

strona parzysta od początku do nr 30/32 oraz strona nieparzysta od początku do nr 55, ul. Wiśniowa 

od początku do przecięcia z osią ul. Odolaoskiej, ul. J. P. Woronicza - strona parzysta od początku do 

nr 20. 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

pieczęd okrągła 

Magdalena Roguska  

 

 

 

Warszawa, dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 157 im Adama Mickiewicza w Warszawie, ul. 

Kazimierzowska 16; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 


